
 
 

Vytvořeno  12.1.2018 12:24:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    20  
 
 

 
Příspěvek do 43. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.12.2017  
 
Městská sportovní hala v Ku řimi - TDI 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 30.9.2016 schválila rada města výsledek zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu, usnesení č. 422/2016, na uzavření smlouvy o dílo se konsorciem Eurovision - Truvia 
- TDI Městská sportovní hala Kuřim, se sídlem Veveří 102, 616 00 Brno, IČ 27691845, která předložila 
nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 398 090,- Kč vč. DPH za činnosti TDI při provádění stavby 
(část A) s předpokládaným termínem dokončení 31.12.2017. 
Cena za plnění činnosti byla rozdělena měsíčním podílem z celkové dohodnuté odměny Dodavatele, 
která činní 398 090 / 14 (měsíci - délka trvání stavby) = 28 435,- Kč vč. DPH. 
RM byl předložen návrh, aby zhotoviteli díla Městská sportovní hala rada města prodloužila termín 
realizace do 30.6.2018,  
 
Bude-li tento návrh schválen, OI doporučuje radě města schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 2016/D/0066 s konsorciem Eurovision - Truvia - TDI Městská sportovní hala Kuřim, se sídlem 
Veveří 102, 616 00 Brno, IČ 27691845 pro změnu termínu dokončení zakázky na 30.6.2018 
a navýšení ceny předmětu plnění o 6 (měsíců) * 28 435,- Kč = 170 610,- Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/D/0066 s konsorciem 
Eurovision - Truvia - TDI Městská sportovní hala Kuřim, se sídlem Veveří 102, 616 00 Brno, IČ 
27691845 spočívající ve změně termínu dokončení prací do 30. 6. 2018 (do vydání kolaudačního 
souhlasu) a v navýšení ceny předmětu plnění o 170.610 Kč vč. DPH 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OI) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  12.1.2018 12:24:48 2

 


